2022年３月 25日

各 位

会 社 名 ＡＮＡホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 片野坂 真哉

（コード番号   9 2 0 2 東証第１部）

問合せ先  グループ総務部長 植野 素明

（ＴＥＬ . ０３－６７３５－１００１ ）

株主優待番号の有効期間延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえ、株主優待をご利用いただける機会を確保するた

め、株主優待番号の有効期間を下記の通り延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 対象となる株主優待番号ご案内書

2021年５月発行分（有効期間：2021年６月１日から 2022年５月 31日まで）

2. 有効期間

変更前 変更後

2021年６月１日から 2022年５月 31日まで 2021年６月１日から 2022年 11月 30日まで

以上